
  

Dirigente: Dott. Ascenzo Farenti 
Coordinatore: Dott. Luca Busico 
Unità Amministrazione personale tecnico amministrativo a tempo indeterminato e  
Gestione delle assenze e presenze del personale tecnico amministrativo 
Responsabile: Dott.ssa Chiara Viviani/ 

 

 

  
 
 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTO: il provvedimento n. 461/2020 (prot. 110465/2020 del 16.11.2020) con cui, è stato 

derogato, per il periodo 17 novembre 2020-30 novembre 2020 il Piano stroardonario “Lavoro a 

distanza”- Emergenza nuovo Coronavirus COVID-19, come regolato dal provvedimento n. 

282/2020 (prot. n. 73987 del 24 agosto 2020);  

 

VISTA: l’Ordinanza del Ministro della Salute del 27 novembre 2020, di rinnovo delle misure 

restrittive per la Regione Toscana, che permane nella cosidetta “zona rossa” fino al 3 dicembre 

2020;  

 

ATTESO CHE un’eventuale modifica delle norme restrittive delle autorità governative potrà 

essere attuata dall’Ateneo a partire dal 7.12.2020;  

 

RITENUTO: di dover provvedere in materia;  

 

DISPONE 

 

L’efficacia del provvedimento n. 461/2020 (prot. 110465/2020 del 16.11.2020), è prorogata al 

6 dicembre 2020. 

 

 

 

    Il Direttore Generale 

   (Dott. Riccardo Grasso) 

 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme connesse 

 

 

 

http://unimap.unipi.it/organizzazione/ente.php?d=980644@UNT
http://unimap.unipi.it/organizzazione/ente.php?d=980644@UNT



		2020-11-30T13:56:09+0100
	RICCARDO GRASSO




